АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.01.2015г. №4
с. Правая Хава

Об уточнении  адреса
объекту недвижимости

Рассмотрев  материалы по вопросу об уточнении адреса объекту недвижимости

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

Уточнить объекту недвижимости - зданию зерносклада, принадлежащего на праве собственности  обществу с ограниченной ответственностью  «Воронежский завод растительных масел», следующий  адрес:  Воронежская область, Верхнехавский район,  в юго-западной части кадастрового квартала 36:07:7000018.

Глава администрации                                                                                Правохавского  сельского поселения                          А.П.Дудченко